
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

                      KANTON SARAJEVO 
            Vlada 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Влада 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Government 

 

 

 

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000,  Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 
1/2 

 

Broj: 02-04-48995-2/22  
Sarajevo, 08.12.2022. godine 
 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (4) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo („Službene novine 
Kantona Sarajevo”, broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka) i člana 15. stav (3) 
Zakona o pravobranilaštvu („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 33/08 - Novi prečiščeni 
tekst, 7/12, 44/16 i 45/21) Vlada Kantona Sarajevo, na 105. sjednici održanoj 08.12.2022. godine, 
donijela je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke kojom se Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo 
daje  saglasnost da može u ime Kantona Sarajevo pristupiti potpisivanju ugovora za dodjelu 
stana u vlasništvo pripadnicima braniteljske populacije koji će biti zaključeni pred Kemalom 
Karićem, notarom iz Sarajeva između Kantona Sarajevo, Ministarstva za boračka pitanja 
Kantona Sarajevo kao Prenosioca i trenutnih korisnika stanova kojim su dodijeljeni stanovi 
na korištenje, kao sticalaca.  
 

2. Kanton Sarajevo, Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo dodjeljuje 30 stanova u 
vlasništvo licima iz člana 40. Zakona o dopunskim pravima boraca-branitelja Bosne i 
Hercegovine („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 31/22), pod uvjetima i na način 
kako su dodjeljivani stanovi u vlasništvo u skladu sa Zakonom o dopunskim pravima 
boraca-branitelja Bosne i Hercegovine („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 31/22) i 
Pravilnikom za dodjelu stana u vlasništvo („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 
38/22), a na osnovu Zaključka Vlade Kantona Sarajevo, broj: 02-04-43099-1.1/22 od 
20.10.2022. godine i to zaključivanjem ugovora o dodjeli stana u vlasništvo bez naknade i 
ugovora o dodjeli stana u vlasništvo sa naknadom. 
 

3. Prijedlog Odluke iz tačke 1. ovog zaključka dostavlja se Skupštini Kantona Sarajevo na 
nadležno odlučivanje. 

 
          P R E M I J E R 
 
               Edin Forto 
Dostaviti: 
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo, 
2. Skupština Kantona Sarajevo, 
3. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x),  
4. Premijer Kantona Sarajevo, 
5. Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo,  
6. Evidencija, 



Broj: 
Sarajevo  

PRIJEDLOG 
 
Na osnovu člana 39. Ustava Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo", br. 1/96, 
2/96-lspravka, 3/96-lspravka, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13 i 31/17) i člana 15. stav 3. Zakona 
pravobranilaštvu („Službene novine Kantona Sarajevo", br. 33/08 - Novi prečiščeni tekst, 7/12, 
44/16 i 45/21) Skupština Kantona Sarajevo, na _________ sjednici održanoj dana 
___________2022.godine, donijela je 
 

O D L U K U  
 
I 
 

Daje se saglasnost Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo da može u ime Kantona 
Sarajevo pristupiti potpisivanju ugovora za dodjelu stana u vlasništvo i to: 

Ugovora za dodjelu stana u vlasništvo pripadnicima braniteljske populacije koji će biti 
zaključeni pred Kemalom Karićem, notarom iz Sarajeva između Kantona Sarajevo, Ministarstva 
za boračka pitanja Kantona Sarajevo kao Prenosioca i trenutnih korisnika stanova kojim su 
dodijeljeni stanovi na korištenje, kao sticalaca.  
 

II 
 

Kanton Sarajevo, Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo dodjeljuje 30 stanova  u 
vlasništvo licima iz člana 40. Zakona o dopunskim pravima boraca-branitelja Bosne i 
Hercegovine („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 31/22),pod uvjetima i na način kako su 
dodjeljivani stanovi u vlasništvo u skladu sa Zakonom o dopunskim pravima boraca-branitelja 
Bosne i Hercegovine („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 31/22) i Pravilnikom za dodjelu 
stana u vlasništvo („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 38/22), a na osnovu Zaključka 
Vlade Kantona Sarajevo broj: 02-04-43099-1.1/22 od 20.10.2022. godine i to zaključivanjem 
ugovora o dodjeli stana u vlasništvo bez naknade i ugovora o dodjeli stana u vlasništvo sa 
naknadom. 

 
III 

 
Ugovori za dodjelu stana u vlasništvo bez naknade Kanton Sarajevo, Ministarstvo za boračka 
pitanja Kantona Sarajevo će zaključiti sa slijedećim  korisnicima stana: 

R.br. Prezime (ime oca) 
ime korisnika 

Adresa Pripadajući 
stan 
(kvadratura) 

Dodijeljeni 
stan 

1. Ademović (Omer) 
Amira 

ZK 8422 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J20 

50 m2 39,77 m2 

2. Dorić (Zejnil) Paša ZK 8434 k.o 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J32 

40 m2 34,98 m2 

3. Delalić (Zijad) 
Vahida 

ZK 8430 
k.o.VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J28 

60 m2 59,73 m2 



4. Kavazović (Hamid) 
Đulsa 

ZK 8419 
k.o.VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J17 

40 m2 33,88 m2 

5. Lisić (Izet) Amra ZK 8437 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J35 

50 m2 43,76 m2 

6. Lenjinac (Hamed) 
Zumra 

ZK 8427 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J25 

50 m2 49,88 m2 

7. Mujić (Ramo) 
Rahima 

ZK 8435 k.o. 
VOGOŠĆA, br. 
parcele 
2077/2EZ1U1J33 

40 m2 38,88 m2 

8. Prgo (Salih) 
Hidajeta 

ZK 8423 
k.o.VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J21 

40 m2 36,87 m2 

9. Poturak (Juso) 
Razija 

ZK 8421 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J19 

50 m2 49,79 m2 

10. Puhalović 
(Mustafa) Kemal 

ZK 8433 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J31 

50 m2 39,08 m2 

11. Ridžić (Rifet) 
Suada 

ZK 8420 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J18 

50 m2 49,73 m2 

12. Sarač (Smail) 
Mehmedalija 

ZK 8418 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J16 

60 m2 59,59 m2 

13. Šemović (Ćerim) 
Semiha 

ZK 8436 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J34 

40 m2 36,42 m2 

14. Škamo (Rasim) 
Muniba 

ZK 8424 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J22 

50 m2 45,39 m2 

15. Kicara (Šemso) 
Azra 

ZK 9184 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
1510/3EZ1U2J2 

60 m2 44,59 m2 

16. Kuka (Ramo) 
Suvada 

ZK 9152 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
1510/3EZ1U1J20 

50 m2 44,55 m2 



17. Velagić (Emin) 
Sabina 

ZK 9202 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
1510/3EZ1U2J20 

50 m2 44,31 m2 

18. Dedajić (Salko) 
Ramiza 

ZK 9190 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
1510/3EZ1U2J8 

50 m2 44,59 m2 

19. Stanar (Blagoje) 
Zora 

ZK 9196 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
1510/3EZ1U2J14 

50 m2 44,51 m2 

 
IV 
 

Ugovori za dodjelu stana u vlasništvo sa naknadom Kanton Sarajevo, Ministarstvo za boračka 
pitanja Kantona Sarajevo će zaključiti sa slijedećim  korisnicima stana: 

 
R.br. Prezime (ime 

oca) ime 
korisnika 

Adresa Pripadajući 
stan 
(kvadratura) 

Dodijeljeni 
stan 
(kvadratura) 

Iznos 
naknade 

1. Cocalić (Meho) 
Behka 

ZK 8432 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J30 

50 m2 56,64 m2 8,956,76 
KM 

2. Handžić (Ramo) 
Zaha 

ZK 8429 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J27 

50 m2 59,37 m2 12.638,81 
KM 

3. Hasanović (Adil) 
Ferida 

ZK 8431 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J29 

40 m2 40,18 m2 242,88 KM 

4. Sultanović 
(Asim) 
Muhamed 

ZK 8417 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J15 

40 m2 45,85 m2 7.892,64 
KM 

5. Čankušić (Bajro) 
Sedina 

ZK 8428 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
2077/2EZ1U1J26 

50 m2 59,21 m2 12.423,09 
KM 

6. Hamur (Enes) 
Sejad 

ZK 7616 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
1500/7EZ2U1J45 

40 m2 41,45 m2 2.131,50 
KM 

7. Kulić (Aziz) 
Irfan 

ZK 7617 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
1500/7EZ2U1J46 

40 m2 41,26 m2 1.852,20 
KM 

8.  Omeragić 
(Meho) Ajna 

ZK 7581 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 

40 m2 41,03 m2 1.514,10 
KM 



1500/7EZ2U1J10 
9.  Salihović (Salko) 

Sadija 
ZK 7588 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
1500/7EZ2U1J17 

40 m2 41,51 m2 2.219,70 
KM 

10. Salihić (Ahmed) 
Elvira 

ZK 7582 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
1500/7EZ2U1J11 

40 m2 41,63 m2 2.396,10 
KM 

11. Omeragić 
(Hajrulah) Ferida 

ZK 9189 k.o. 
VOGOŠĆA, 
br.parcele 
1510/3EZ1U2J7 

40 m2 41,68 m2 2.940,00 
KM 

 
 

V  
 

Ovlašćuje se ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo, za potpis ugovora koji su predmet 
ove Odluke. 
 

VI 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Kantona 
Sarajevo“. 
 

Predsjedavajući Skupštine 
Kantona Sarajevo 

 
 

 
 
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo,  
2. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x), 
3. Premijer Vlade Kantona Sarajevo,  
4. Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo,  
5. Za objavu u „Službenim novinama Kantona Sarajevo“, 
6. Evidencija,  
7. Arhiva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 
I   PRAVNI OSNOV 
 
Pravni osnov za donošenje Odluke o davanju saglasnosti Ministarstvu za boračka 
pitanja da može pristupiti potpisivanju ugovora za dodjelu stana u vlasništvo sadržan 
je u odredbama člana 39. Ustava Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 
Sarajevo", br. 1/96, 2/96-lspravka, 3/96-lspravka, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13 i 
31/17) i člana 15. stav 3. Zakona pravobranilaštvu („Službene novine Kantona 
Sarajevo", br. 33/08 - Novi prečiščeni tekst, 7/12, 44/16 i 45/21). U skladu sa članom 
169. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“, 
br. 41/12-Drugi novi prečišćeni tekst, 15/13, 47/13, 47/15, 48/16, 9/20, 14/20, 16/22 i 
17/22-Ispravka) prijedlog Odluke se dostavlja na usvajanje. 

 
II   RAZLOZI ZA DONOŠENJE 
 
Zastupnik Elvedin Okerić, je na 54. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo od 
27.07.2022. godine pokrenuo Inicijativu kojom se traži da se za stanove koji su 
kupljeni od strane Ministarstva za boračka pitanja uz saglasnost Skupštine Kantona 
Sarajevo, te dodijeljeni na korištenje pripadnicima boračke populacije koji su na to 
imali pravo, a u vlasništvu su Kantona Sarajevo, provede procedura njihove dodjele u 
vlasništvo trenutnim korisnicima istih. Riječ je o 51. stanu od čega na dovršetak 
procedure upisa u vlasništvo Kantona Sarajevo čeka 23 stana (sada protekom vremena 
čeka 20 stanova). Za realizaciju ove inicijative zaduženi su Vlada Kantona Sarajevo 
putem Uprave za geodetske i imovinsko pravne poslove pri Ministarstvu komunalne 
privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona 
Sarajevo, Pravobranilaštva Kantona Sarajevo i Ministarstva za boračka pitanja 
Kantona Sarajevo.  
 
Postupajući po navedenoj Inicijativi sačinjeno je Izjašnjenje broj:06-04-29326-23/22 
od 08.09.2022. godine u kojem je navedeno da ovo Ministarstvo u potpunosti 
podržava predmetnu inicijativu kao i da je isto već poduzelo i poduzima aktivnosti na 
upisu preostalog dijela stanova u vlasništvo Kantona Sarajevo i da će poduzeti druge 
neophodne aktivnosti u smislu organizovanja sastanka sa predstavnicima zaduženih 
organa uprave, a u cilju utvrđivanja načina realizacije ove inicijative. S tim u vezi, 
dana 28.09.2022. godine održan je sastanak sa predstavnicima zaduženih organa 
uprave, a rezultat tog sastanka je prijedlog Zaključka koji je Vlada Kantona Sarajevo 
usvojila dana 20.10.2022. godine pod brojem: 02-04-43099-1.1/22.  
 
Navedenim Zaključkom Vlade Kantona Sarajevo usvojena je predmetna Inicijativa u 
kojoj je navedeno da će dodjela stanova u vlasništvo trenutnim korisnicima biti 
izvršena pod uvjetima i na način kako su dodjeljivani stanovi u vlasništvo u skladu sa 
Zakonom o dopunskim pravima boraca-branitelja Bosne i Hercegovine („Službene 
novine Kantona Sarajevo“, broj 31/22) i Pravilnikom za dodjelu stana u vlasništvo 
(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 38/22). Za svaku stambenu jedinicu 
potrebno je provesti proceduru koja obuhvata izradu nacrta predugovora/ugovora, 
pribavljanja mišljenja od nadležnih organa, a sve u cilju dobivanja saglasnosti 
Skupštine Kantona Sarajevo da Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo 
može pristupiti potpisivanju pojedinačnih ugovora imovinsko-pravne prirode za svaku 



stambenu jedinicu. Za realizaciju ovog zaključka zaduženi se Ministarstvo za boračka 
pitanja Kantona Sarajevo, Pravobranilaštvo Kantona Sarajevo, Ministarstvo finansija 
Kantona Sarajevo i Uprava za geodetske i imovinsko pravne poslove pri Ministarstvu 
komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša 
Kantona Sarajevo, svako u okviru svoje nadležnosti. 
 
III   OBRAZLOŽENJE   
 
Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo od 2013. do 2022. godine dodijelilo 
je 51 stambenu jedinicu na korištenje u skladu sa odredbama Zakona o dopunskim 
pravima boraca-branitelja Bosne i Hercegovine u cilju rješavanja stambenog pitanja 
određenih kategorija braniteljske populacije iz člana 40. Zakona o dopunskim pravima 
boraca-branitelja Bosne i Hercegovine, a to su: ratni vojni invalidi I grupe i ratni vojni 
invalidi koji su radno nesposobni po osnovu rane, povrede ili bolesti zadobijene za 
vrijeme službe u Oružanim snagama R BiH, djeca šehida-poginulog borca-branitelja i 
umrlog ratnog vojnog invalida koja su bez oba roditelja, roditelji šehida-poginulog 
borca-branitelja i nezaposlene supruge šehida-poginulog borca-branitelja koje 
ostvaruju pravo na porodičnu invalidninu, pod uvjetima da nemaju riješeno stambeno 
i da imaju prijavljeno prebivalište, odnosno boravište na području Kantona Sarajevo a 
najkasnije do 06.02.1999. godine i dalje neprekidno.  
 
Napominjemo da su određenom broju korisnika bili dodijeljeni stanovi veće 
kvadrature od pripadajuće jer su u tom momentu samo stanovi veće površine bili na 
raspolaganju, pri čemu je Ministarstvo za boračka pitanja platilo cjelokupnu 
vrijednost jer se radilo o stanovima u vlasništvu Kantona Sarajevo.  
Korisnici kojima su dodijeljene veće stambene jedinice, od propisane shodno 
Pravilniku za dodjelu stana u vlasništvo, u ovom slučaju njih 11, obavezni su platiti 
razliku kvadrata na račun Kantona Sarajevo po cijeni po kojoj je Ministarstvo platilo 
predmetne stambene jedinice. Način plaćanja i evidentaranja će biti usaglašen sa 
Ministarstvom finansija Kantona Sarajevo. 
 
U skladu sa Zaključkom Vlade, 30 korisnika kojima su dodijeljeni stanovi na 
korištenje želi promijeniti status iz korištenja u vlasništvo i to 19 korisnika bez 
naknade i 11 korisnika uz naknadu kojima je omogućeno da utvrđenu razliku uplate u 
cijelom iznosu, ukoliko žele ili na 60 jednakih mjesečnih rata. 
 
Prethodnim Zakonom o dopunskim pravima boraca-branitelja Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 18/21 – Novi Prečišćeni tekst) u 
članovima od 40. do 45., bilo je propisano pravo na dodjelu stana u vlasništvo i 
dodjelu stana na korištenje. Lica koja ispunjavaju sve uvjete za dodjelu stana u 
vlasništvo utvrđene članom 40. tog Zakona, imali su pravo da ukoliko traže da im se 
riješi stambeno pitanje odmah po podnošenju zahtjeva za dodjelu stana u vlasništvo, 
odnosno preko utvrđenog reda prvenstva, mogla su se opredjeliti da svoje stambeno 
pitanje riješe dodjelom stana na korištenje iz stambenog fonda čiji je vlasnik Kanton 
Sarajevo. 
 
Imajući u vidu da su se lica koja su imala pravo na stan u vlasništvo opredjeljivala na 
dodjelu stana na korištenje zbog bržeg rješavanja svog stambenog pitanja, a ne iz 
razloga što ne ispunjavaju sve zakonske uvjete za dodjelu u vlasništvo te da je 
zakonska odredba utvrđivala rok za dodjelu stana na korištenje riječju „odmah“, što 



nije bio slučaj u okviru realizacije ovog prava, već su oni koji su se odrekli ovog 
prava na stan u vlasništvu i pristali na korištenje stana čekali na realizaciju dodjele 
stana i po tri godine. Zakonom o dopunskim pravima boraca-branitelja Bosne i 
Hercegovine koji je objavljen u „Službenim novinama Kantona Sarajevo“, broj 31/22, 
a koji je stupio na snagu 12.08.2022. godine nema mogućnosti dodjele stana na 
korištenje iz razloga što su za ostvarivanje oba prava dodjelu stana u vlasništvo i 
dodjelu stana na korištenje, propisani isti uvjeti u okviru važećeg zakona, a status 
vlasnika i status korisnika stana se u mnogome razlikuju, jer je riječ o dva različita 
pravna instituta. Odredbama prethodnog Pravilnika za dodjelu stana u vlasništvo ili 
dodjelu stana na korištenje („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 9/17 i 28/20) 
propisano je da se pod potpuno jednakim uvjetima počev od veličine stana i 
spratnosti, strukture stana, potrebne dokumentacije do socijalno-stambene ugroženosti 
dodjeljuje stan u vlasništvo i stan na korištenje.  
 
Korisnici koji eventualno izjave da ne žele promijeniti status iz korištenja u 
vlasništvo, kao i oni koji ne žele ili ne mogu platiti razliku kvadrata od pripadajuće, 
istima ostaju i dalje dodijeljeni stanovi na korištenje. Od 31 korisnika, jedna korisnica 
je izjavila da trenutno ne želi promijeniti status iz korištenja u vlasništvo iz njenih 
ličnih razloga. 
 
Također, prilikom upisa prava vlasništva nad dodijeljenom stanu, obavezna je 
zabilježba prava preče kupnje u roku od 10 godina od dana upisa prava vlasništva 
dodijeljenog stana. 
 
Predmetnu 31 stambenu jedinicu Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo 
kupilo je po osnovu Ugovora o kupoprodaji nekretnina OPU-IP:1267/13 od 
30.12.2013. godine, OPU-IP: 374/2017 od 03.05.2017. godine i OPU-IP:1366/2018 
od 31.10.2018. godine u ukupnom iznosu od 1.943.038,49 KM. 
  
IV   SREDSTVA ZA PROVOĐENJE ZAKLJU ČKA 
 
Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna dodatna sredstva jer je ovo Ministarstvo 
već isplatilo i knjigovodstveno evidentiralo sve stanove koji su kupljeni za dodjelu na 
korištenje (Sredstva u upotrebi: „011212 Stanovi“ ili Sredstva u pripremi:  „011612 
Stambeni objekti i stanovi“). 
 
Imajući u vidu sve naprijed navedeno predlažemo da Skupština Kantona Sarajevo 
usvoji predloženu odluku radi dobivanja saglasnosti za potpisivanje ugovora za 
dodjelu stanova u vlasništvo trenutnim korisnicima. 



1 / 2

tarik.fatic
Pencil



2 / 2



1 / 4

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 4



3 / 4



4 / 4



1 / 2

tarik.fatic
Pencil



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 2

tarik.fatic
Pencil



2 / 2



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 2



2 / 2

tarik.fatic
Pencil



1 / 6

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil

tarik.fatic
Pencil



2 / 6



3 / 6



4 / 6



5 / 6



6 / 6



1 / 4



2 / 4



3 / 4



4 / 4



1 / 4



2 / 4



3 / 4



4 / 4



1 / 8



2 / 8



3 / 8



4 / 8



5 / 8



6 / 8



7 / 8



8 / 8



 

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-000,  Fax: + 387 (0) 33 562-076 

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 
2/2 

 

7. A r h i v a. 


